
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
21.07.2023 с. Партизанское № 394-п

О праздновании 100-летнего юбилея со дня образования Партизанского
района в 2024 году

В целях проведения в 2024 году празднования 100-летнего юбилея
со дня образования Партизанского района, координации деятельности
структурных подразделений администрации района, руководствуясь
статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке
и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100-летнего
юбилея со дня образования Партизанского района (далее – организационный
комитет), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному комитету:
в срок до 21.07.2023 утвердить план основных юбилейных

мероприятий;
в срок до 15.10.2023 разработать и утвердить смету расходов

по подготовке и проведению юбилейных мероприятий, определить
источники финансирования данных мероприятий.

3. Рекомендовать главам сельских поселений Партизанского района
утвердить планы основных юбилейных мероприятий.

4. Руководителям структурных подразделений администрации района
организовать работу подведомственных учреждений по своевременной
подготовке юбилейных праздничных мероприятий, оказать необходимую
помощь и содействие в их проведении.

5. Предприятиям, организациям, учреждениям различных форм
собственности оказать содействие организационному комитету и принять
участие в организации по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных празднованию 100-летнего юбилея со дня образования
Партизанского района.

6. Право контроля над исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит



опубликованию в общественно-политической газете Партизанского района
«Вместе с вами» и размещению на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов

https://partizan24.gosuslugi.ru


Приложение
к постановлению главы района
от 21.07.2023 № 394-п

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных празднованию 100-летнего юбилея со дня образования

Партизанского района (далее – оргкомитет)
Сластенов Андрей Михайлович – глава района, председатель

оргкомитета
Земурбейс Александр Альбертович – председатель Партизанского

районного Совета депутатов,
заместитель председателя
оргкомитета

Алтухов Андрей Александрович – заместитель главы района
по общественно-политической работе,
заместитель председателя
оргкомитета

Савченко Галина Алексеевна – заместитель главы района
по социальным вопросам, заместитель
председателя оргкомитета

Кудрявцева Лилия Александровна – начальник отдела правового
и кадрового обеспечения
администрации района, секретарь
оргкомитета

Члены оргкомитета:
Дударев Александр Александрович – начальник ОП № 2 МО МВД России

«Уярский» (по согласованию)
Жукова Розия Захидовна – председатель Партизанского

районного Совета ветеранов войны,
труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов
(по согласованию)

Журавлева Ирина Владимировна – начальник отдела культуры,
молодежи и спорта администрации
района



Коваленко Елена Юрьевна – глава Ивановского сельсовета
(по согласованию)

Козлова Лариса Александровна – начальник отдела образования
администрации района

Кравчук Дмитрий Иванович – начальник 62 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС
ГУ МЧС России по Красноярскому
краю (по согласованию)

Ляпина Галина Викторовна – руководитель финансового
управления администрации района

Максимчук Юрий Владимирович – глава Минского сельсовета
(по согласованию)

Попова Ирина Геннадьевна – глава Стойбинского сельсовета
(по согласованию)

Попов Евгений Геннадьевич – глава Вершино-Рыбинского
сельсовета (по согласованию)

Потапов Дмитрий Валерьевич – глава Имбежского сельсовета
(по согласованию)

Рукина Людмила Ивановна – начальник ТО КГКУ «Управление
социальной защиты населения»
по Партизанскому району
Красноярского края (по
согласованию)

Румынина Валентина Алексеевна – глава Иннокентьевского сельсовета
(по согласованию)

Сафонова Анастасия Витальевна – глава Богуславского сельсовета
(по согласованию)

Стахурский Игорь Анатольевич – главный врач КГБУЗ «Партизанская
РБ» (по согласованию)

Степанова Ольга Николаевна – глава Кожелакского сельсовета
(по согласованию)

Улас Наталья Сергеевна – главный редактор КГАУ «Редакция
газеты «Вместе с вами»



(по согласованию)
Френдак Виктор Емельянович – глава Партизанского сельсовета

(по согласованию)


